

XIII Olimpiada Matematyczna Juniorów 2017/2018

Rok szkolny rozpoczynamy od udziału w XIII Olimpiadzie Matematycznej Juniorów. Kolejny raz z rzędu nasi uczniowie mają możliwość popisania się swoimi umiejętnościami matematycznymi i zdobyciem przywilejów, o których marzy każdy absolwent.

Oto trzy powody, dla których warto wziąć udział w OMJ:

1. Zostając finalistą OMJ, możesz kontynuować naukę w dowolnej szkole ponadgimnazjalnej (średniej). Zostaniesz do niej przyjęty z pominięciem standardowej procedury rekrutacyjnej.
2. Próbując swoich sił w OMJ, przygotowujesz się do udziału w Olimpiadzie Matematycznej (OM) w szkole ponadgimnazjalnej. Sukces w OM to przepustka na wymarzony kierunek studiów, nie tylko związany bezpośrednio z matematyką.
3. Udział w teście jest doskonałą okazją do sprawdzenia się w warunkach egzaminu zewnętrznego z matematyki.



Zawody pierwszego stopnia OMJ składają się z dwóch niezależnych części:

1. Część korespondencyjna

Zadania tej części zamieszczone są na tablicy informacyjnej przy sali 02 oraz na stronie www.omj.edu.pl. Ich rozwiązania (wszystkich lub części z nich) należy przesłać listem poleconym do właściwego Komitetu Okręgowego OMJ – bezpośrednio lub za pośrednictwem szkolnego koordynatora OMJ – najpóźniej dnia 16 października 2017 r. (decyduje data stempla pocztowego).

2. Część testowa

W dniu **28 września 2017 r.** zostanie przeprowadzony w szkole test pisemny.

Wynik w zawodach pierwszego stopnia jest sumą punktów zdobytych w obu częściach: korespondencyjnej i testowej.

Wszelkie szczegółowe informacje dotyczące zawodów znajdują się na stronie Olimpiady:
www.omj.edu.pl

Uwaga: Nie jest konieczne rozwiązanie wszystkich zadań! Każdy uczeń, który weźmie udział w teście lub prześle rozwiązanie przynajmniej jednego zadania z części korespondencyjnej, stanie się uczestnikiem Olimpiady i w zależności od uzyskanego wyniku może zostać zakwalifikowany do zawodów stopnia drugiego.

Do wzięcia udziału w OMJ zapraszamy wszystkich uczniów **klas 7 SP oraz II i III gimnazjum.**

Osoby zainteresowane, proszone są o zgłoszenie chęci wzięcia udziału w części testowej
pani Magdalenie Smuła do **26 września 2017r.**